PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO -
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A INSTANCIA - JARI

Realizada aos 14 dias do mês de Março de 2019, na sala de reuniões da JARI/PATROCINIO, situada à Rua Joaquim Carlos
dos Santos, 170, Cidade Jardim - PATROCINIO MG - CEP: 38747-056 reuniram-se em sua 27a Sessão Extraordinária a 1a

Junta Administrativa de Recursos de Infrações de PATROCINIO, estando presentes os seguintes Membros:
 Ilson de Paulo Marques, Eduardo Luzia Ferreira e Wanda Aparecida Ribeiro Brandão.

A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO
AUTO DE

INFRAÇÃO
SÉRIE

HDO3883 14/03/2019 30/11/2018 RR-42/2019 3069478 AG

PUK3985 14/03/2019 07/02/2019 RR-43/2019 870 E1

PUK3985 14/03/2019 07/02/2019 RR-44/2019 871 E1
OMG8610 14/03/2019 06/11/2018 RR-45/2019 3068569 AG
HBD9429 14/03/2019 10/01/2019 RR-47/2019 388 E1

HBD8157 14/03/2019 09/01/2019 RR-48/2019 366 E1
PWR4112 14/03/2019 11/12/2018 RR-50/2019 3067469 AG

PWH9365 14/03/2019 07/02/2019 RR-52/2019 1046 E1
QNP3229 14/03/2019 13/11/2018 RR-53/2019 12763 F

HEC7185 14/03/2019 19/11/2018 RR-54/2019 3068934 AG

QNJ6633 14/03/2019 07/02/2019 RR-55/2019 991 E1
GSM8006 14/03/2019 09/01/2019 RR-56/2019 442 E1
GSM8006 14/03/2019 09/01/2019 RR-57/2019 441 E1

HLI0808 14/03/2019 07/02/2019 RR-58/2019 904 E1
ETV2667 14/03/2019 11/12/2018 RR-59/2019 3068345 AG

PVT1015 14/03/2019 15/07/2018 RR-60/2019 3062609 AG
PVO3304 14/03/2019 07/02/2019 RR-61/2019 994 E1

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em JARI.

Local e data

 _______________________________________________
 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/